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    UNHZ KF dhe AB 
 

mbajtur me 27.11.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
100 
poena 

% e 
fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Vakmire Kuci 1 1.00% 5   

2 Adelina Aziri 25 25.00% 5   

3 Endrit Osmanaj 25 25.00% 5   

4 Jetmira Berisha 1 1.00% 5   

5 Bardha Haklaj 20 20.00% 5   

6 Gerta Krasniqi 10 10.00% 5   

7 Diturie Dreshaj Bucaj 5 5.00% 5   

8 Arben Dreshaj 10 10.00% 5   

9 Milot Qerkinaj 48 48.00% 6   

10 Eliona Bardhaj 5 5.00% 5   

11 Dardan Zeqiri 10 10.00% 5   

12 Blerina Maksutaj 20 20.00% 5   

13 Arita Pupovci 55 55.00% 6   

      Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 04.12.2019 në ora  9,30-

10,00 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

   


